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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71928020R

2. Data e Regjistrimit 28/07/2017
3. Emri i Subjektit SMARTWORK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Jordan Misja'', Kompleksi 
''USLUGA'', Kati 2 
26.752.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, realizimi, menaxhimi dhe kontrolli i sistemeve 

informatike dhe te programeve aplikative, si dhe ushtrimin e 
aktivitetit informatik dhe telematik te kryer ne favor te te 
treteve, perpunimin e te dhenave per te tretet, realizimin e 
shitjes se produkteve editorial. Aktivitet te tregtimit, si me 
pakice ashtu edhe me shumice, me korrespondence dhe me 
rruge telematike, te produkteve dhe sherbimeve per shoqeri 
tregtare, per profesioniste dhe persona private, per 
automatizimin e zyres dhe, ne pergjithesi per informatizimin 
e te dhenave, si dhe te aparaturave, mobiljeve dhe pajisjeve 
per zyra. Shoqeria mund te ushtroje detyrat e agjencise dhe 
perfaqesimit per produkte dhe sherbime objekt i aktivitetit te 
saj. Shoqeria, me qellim realizimin e obiektit te aktivitetit te 
saj mund: Te kryeje te gjitha operacionet industriale, 
tregtare, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si dhe 
financiare ku keto te fundit nuk do te zhvillohen si aktivitet 
kryesor ndaj publikut. Te zoteroje pjesemarrje (gjithmone jo 
si aktivitet kryesor dhe jo me publikun) ne shoqeri, ente te 
çdo natyre si dhe ne konsorciume ekzistuese apo qe do te 
themelohen dhe te cilat kane objekt aktiviteti te ngjashem  
dhe te cilat jane funksionale per realizimin e objektit te 
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aktivitetit te Shoqerise. Te jape me qellim te realizimit te 
objektit te aktivitetit dhe jo si aktivitet tregtar primar, garanci 
ne pergjithesi, dhe ne favor te te treteve. Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet te lejuar nga ligji duke perfshire edhe 
fusha te veçanta te aktivitetit qe lidhen me marrjen e 
liçencave apo pjesemarrje ne urdhra apo grupime 
profesionale. 
Andrea Ruscica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiRobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.082.918,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ALTEA S.P.A
               Para: 13.643.622,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

AMERICAN CAPITAL
               Para: 8.025.660,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMARTWORK
E-Mail: grobo@smartworknet.eu  
Telefon: +355696000306  
Kutia Postare: 1010 1010

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F87B841-739A-48B9-9196-67135BC858F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E599139-52A0-498F-950F-A202F731096F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-405654-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475036-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Elbasanit, Nd. 36, H. 3, Ap. 5, Njesia Bashkiake Nr. 2, Kodi Postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati poshtë Fakultetit të Gjeologji Miniera, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-490053-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2017 ku eshte 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me shumen prej 100.000 Euro.Si pasoje e kesaj 
rritje kapitali i shoqerise do te jete ne vleren 13.376.100 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "13.376.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "13.376.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Ruscica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("13.376.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848899A6-AFB7-4C82-8BEF-F24DD100568A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509DB2F7-40C1-4227-B0C5-3E2B73590442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CE7C71-A94C-4BE6-A144-AF32137F64EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CE7C71-A94C-4BE6-A144-AF32137F64EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AC8DEB-8437-45C6-9CE2-B3BE3A43AE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1E4274-6B4E-4535-98A7-BD61E9568156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09329AD-5752-4EBC-8E3A-62B4D9EE085A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DD1381-6CF6-42A5-8888-C302BB2FF2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5576D7-E0CA-440F-8A01-C5661DE57C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F7056-956E-4E2D-8B3A-EA1AB1539622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F7056-956E-4E2D-8B3A-EA1AB1539622
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21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677123-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.02.2018,per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pasuria me Nr.2/318/2, ish Bar - Restorant Lion Park, Godina 
poshtë Fakultetit Gjeologji - Miniera, Njësia Bashkiake Nr.2, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864794-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865082-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut te vetem date 26.06.2018 per miratimi e 
njohjes se kontributit financiar te z. Gjergji Robo ne Shumen 100.610 Euro e 
barasvlefshme me vleren 13,376,100 leke. Zmadhimin e kapitalit ne vleren 13,376,100 
leke e cila perben kuoten e shlyer. Kapitalit i shoqerise do te jete ne vleren 26.752.200 leke 
e ndare ne dy kuota.Ortaket e shoqerise do te jene Andrea Ruscica zoterues i nje kuote ne 
vleren 13376100 leke (50% dhe Gjergji Robo zoterues i nje kuote ne vleren 13376100 leke 
(50%).Miratimin e marreveshjes se huase.Kontrate huaje date 01.10.2017 dhe aneks 
kontrate Nr. 1 date 26.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.376.100,00"          u be            "26.752.200,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Robo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "13.376.100,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B519FF0F-A512-46DB-8D31-0E8E85A7A779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A872060C-2314-4F9A-9512-7A2D865B61C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A872060C-2314-4F9A-9512-7A2D865B61C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B83D4D1-3550-43B5-B5BA-9F11277A818C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC3D60D-678F-4B48-8768-B3D62A874FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B297CF5-3010-401D-AA2C-1A3478BBC89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C0E4DD-9F3F-4762-A4C7-6F63EF2184C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36B90A9-6F41-4ADD-8F3F-77A4E792A4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67386C6-ECC0-4ED6-94FD-CC0D2F9F1FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944EF493-8C74-4248-AE5E-E0341CD041F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944EF493-8C74-4248-AE5E-E0341CD041F2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Ruscica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-992231-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.10.2018, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të shoqërisë. Depozitimi i Statutit 
datë 29.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("grobo@smartworknet.eu")         
Objekti ishte            ("Projektimin, realizimin, manaxhimin dhe kontrollin e sistemeve 
informative dhe te programeve aplikative, si dhe aktivitet informatik dhe telematik te kryer 
ne favor te te treteve, perpunimin e te dhenave per te tretet, realizimin e shitjs se 
produkteve editorial.Shoqeria mund te kryeje aktivitet te tregtimit, si me pakice ashtu dhe 
me shumice, me korrespondence dhe me rruge telematike, te produkteve dhe sherbimeve 
per ndermarje, profesioniste dhe private, per automatizimin e zyres dhe, ne pergjithesi per 
informatizimin e te dhenave, si dhe te aparaturave, sendeve te levizshme dhe pajisjeve per 
zyra. Shoqeria mund te pranoje detyrat te agjensise dhe perfaqesimit per produkte dhe 
sherbime -objekt i aktivitetit te saj.Shoqeria ne menyre sekondare, me qellim te arritjes se 
qellimeve te aktivitetit te saj: Te kryeje te gjitha operacionet industrial, tregtare, 
imobiliare, mobiliare dhe financiare, keto te fundit jo ne menyre dominuese dhe jo me 
publikun; Te pranoje pjesemarrje, gjithmone jo ne menyre dominuese dhe jo me publikun, 
ne shoqeri, ente te cdo natyre dhe konsorciume ekzistues dhe qe do te themelohen. Qe kane 
qellime te ngjashme dhe funksionale pe rarritjen e qellimit te objektit te shoqerise;Te jape 
me qellim te arritjes se objektit te aktivitetit dhe jo si aktivitet primar, fidejusione, garanci 
dhe dorezani te tjera ne pergjithesi, dhe ne favor te te treteve.Gjithcka do te kryhet ne 
zbatim te kerkesave ligjore dhe me respekt ndaj fushave te vecanta te aktivitetit qe i jane 
rezervuar kolegjeve, urdherave dhe grupimeve profesionale. ")          u be            
("Projektimi, realizimi, menaxhimi dhe kontrolli i sistemeve informatike dhe te 
programeve aplikative, si dhe ushtrimin e aktivitetit informatik dhe telematik te 
kryer ne favor te te treteve, perpunimin e te dhenave per te tretet, realizimin e shitjes 
se produkteve editorial. Aktivitet te tregtimit, si me pakice ashtu edhe me shumice, 
me korrespondence dhe me rruge telematike, te produkteve dhe sherbimeve per 
shoqeri tregtare, per profesioniste dhe persona private, per automatizimin e zyres 
dhe, ne pergjithesi per informatizimin e te dhenave, si dhe te aparaturave, mobiljeve 
dhe pajisjeve per zyra. Shoqeria mund te ushtroje detyrat e agjencise dhe 
perfaqesimit per produkte dhe sherbime objekt i aktivitetit te saj. Shoqeria, me 
qellim realizimin e obiektit te aktivitetit te saj mund: Te kryeje te gjitha operacionet 
industriale, tregtare, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si dhe financiare ku 
keto te fundit nuk do te zhvillohen si aktivitet kryesor ndaj publikut. Te zoteroje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE7C80-F9A3-4C69-9BA0-0DBFB93EB4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE7C80-F9A3-4C69-9BA0-0DBFB93EB4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F0738F-0AA5-46AD-B75D-4EAE20F6804F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BFA4CD-82E3-4142-845B-829A93D845BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0340082-F947-4EBF-8724-DEEFF4AE984E
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pjesemarrje (gjithmone jo si aktivitet kryesor dhe jo me publikun) ne shoqeri, ente te 
çdo natyre si dhe ne konsorciume ekzistuese apo qe do te themelohen dhe te cilat kane 
objekt aktiviteti te ngjashem  dhe te cilat jane funksionale per realizimin e objektit te 
aktivitetit te Shoqerise. Te jape me qellim te realizimit te objektit te aktivitetit dhe jo 
si aktivitet tregtar primar, garanci ne pergjithesi, dhe ne favor te te treteve. Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet te lejuar nga ligji duke perfshire edhe fusha te veçanta te 
aktivitetit qe lidhen me marrjen e liçencave apo pjesemarrje ne urdhra apo grupime 
profesionale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060631-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së Shitjes së Kuotave datë 
12.12.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Andrea Ruscica dhe palës blerëse shoqëria “ALTEA 
S.P.A”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andrea Ruscica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALTEA S.P.A")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "13.376.100,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296355-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BBB435-2B11-45DE-84D5-0683E9D3A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BBB435-2B11-45DE-84D5-0683E9D3A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB5DE63-BC97-4AE2-A9BE-20C548D32DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76E4FC3-A684-4FCD-B64C-60D4320331B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F753A4AB-6ACE-4AF4-8E98-961407FECF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF2E8F-D1D8-4390-865E-2D02DF00F134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F90B3-AD3D-4F6A-8903-5045538317E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA8DE63-D900-4053-8FFA-C7403B5B5F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA8DE63-D900-4053-8FFA-C7403B5B5F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FDD39D-53A1-4686-8F14-CF7EAEC9CDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADADB20-C311-479B-9A6A-085877CDAE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3538F-29B5-492A-9CFD-26921262A86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4651695-C25A-4598-A07F-51592E549490
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395574-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Jordan Misja'', Kompleksi ''USLUGA'', Kati 2, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434452-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.12.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pasuria me Nr.2/318/2, ish Bar - Restorant Lion Park, Godina poshtë 
Fakultetit Gjeologji - Miniera, Njësia Bashkiake Nr.2, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460283-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, 31.12.2019 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Jordan Misja'', Kompleksi ''USLUGA'', Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Jordan Misja'', Kompleksi ''USLUGA'', Kati 2, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Elbasanit, Nd. 36, H. 3, Ap. 5, Njesia Bashkiake Nr. 2, Kodi Postar 1010;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6231CDA5-7BC5-409A-A95A-CBFD6AB9D1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B986370-78B6-401D-96FA-EF54BCDC1919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B14BA6-3DF0-4508-A676-3BDB1C562B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B14BA6-3DF0-4508-A676-3BDB1C562B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9AC35A-8216-45BC-89A5-546914C40BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9A199-561A-44B2-BBD8-CB0D5C9DBAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8F3621-DE05-4295-A846-6120C7BA16E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C9D2F9-3A2F-4BCD-81BA-91C3768E657F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A281FB9-B9BA-4AEC-9F8B-CA56A5EB44F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A281FB9-B9BA-4AEC-9F8B-CA56A5EB44F2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589629-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020, per emërimin e 
shoqerise "Net-SFS Kreston" me partner auditimi Znj. Nuriona Berdica, per te kryer 
auditimin e pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590953-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750628-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 
01.06.2021,me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 22.5% të kuotave nga z Gjergj Robo 
në favor të AMERICAN CAPITAL shpk.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.376.100,00"          u be            "8.917.400,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Robo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.376.100,00")            u be              ("7.356.855,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Robo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("27,50")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B24C46-A45E-46E8-84A4-694F44C6D46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B24C46-A45E-46E8-84A4-694F44C6D46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC60B30D-24F4-47B5-B194-715C77B7A005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A3F2F4-4AE7-4FDE-BDDA-BE102F7AC147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C578EAFB-0703-4627-A17A-F074E36448CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D81061-F73B-48EC-8B9A-15DECCB2BE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D81061-F73B-48EC-8B9A-15DECCB2BE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E498509-582A-4324-85F5-413E5377668C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFCA3EA-7041-4D2D-9030-96115851B268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C410E01-110E-496E-AF81-048DC5C75FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C89442-0C30-4947-8C48-0C0570B299E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC72A8CE-A3E4-4423-A7C8-41AFC39458F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55801879-27B5-47F9-B1A3-CC71D2EDAE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4C81FB-A3E5-4488-AEF9-DF4033611A57
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AMERICAN CAPITAL")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "22,50             Kontributi ne para 
"6.019.245,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756774-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831805-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 01.12.2021  per 
transerfimin e kuotave te ortakut z.Gjergji Cobo ne favor te ALTEA S.P.A dhe 
AMERICAN CAPITAL Depozitimi i vendimit date 01.12.2021 per miratimin e kontrates 
se shitjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Robo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.356.855,00")            u be              ("5.082.918,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Robo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("27,50")            u be              ("19,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.019.245,00")            u be              ("8.025.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("22,50")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALTEA S.P.A")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.376.100,00")            u be              ("13.643.622,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALTEA S.P.A")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030E8C12-1462-4D4D-85D7-297F0B167454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030E8C12-1462-4D4D-85D7-297F0B167454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1B1B1A-B473-46EC-BFA0-741F5BB320BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E93417-E3C7-433C-9131-7A8100F5913E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E433B7-3B65-4B29-B035-CD803E07DFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DC7A07-7176-4AC3-81DD-05DFD78B6E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CCBBD0-8937-4456-94DB-1EF6405652CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DAD816-E252-4A02-8AC1-39223DB78064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB573961-5383-48EF-8680-796A0DB49751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B06FCBD-3BED-400F-88EF-DF10DE02457F
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Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836738-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vullnetar i Ndryshimit Nr. 1 te Kontrates se 
shitblerjes se kuotave date 01.12.2021 (Neni 2 Cmimi i shitjes). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849650-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.12.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshmi numer kontakti.
Telefon ishte            ("0696036200")          u be            ("+355696000306")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996186-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave finaciare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000806-09-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259000A-EE22-4E5E-AA74-389441802785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B505AF-5620-49E9-A922-39276CF01395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF50050-C97F-4588-A4B1-D35D43904ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5BFE50-9492-49EF-A344-DFDE0D1F3804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5BFE50-9492-49EF-A344-DFDE0D1F3804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33500E55-4A74-4CC2-A7E4-7737C7895B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33500E55-4A74-4CC2-A7E4-7737C7895B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE56D69A-D9F0-4825-8A6B-89627C938341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9A57F6-472F-40F7-BC1E-DBCB4F1D542A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B196A-5C4D-4C92-B2BF-67B350C94EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13D1A99-03FE-4202-8999-8628C4C063B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB855DE1-178C-45E9-ABD9-B274973B7106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB855DE1-178C-45E9-ABD9-B274973B7106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6351A31B-0BB4-4056-896E-33FA1DE02212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812CCE05-F04F-49C7-A665-71B26570FBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B655884-348E-410F-9EDD-7972C63DAC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3568E496-5376-424F-B7F0-BA2D2F1A4706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9207914E-9A5E-449A-BC29-E521C734EAA9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.08.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Ruscica")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/07/2017")            u be              ("25/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Ruscica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2022")            u be              ("25/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63224DC2-75A0-4239-8E7D-A5F113232F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116C310B-959C-40F5-A2D0-C4BF47CF1A6A

